СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 7 .07.2019 п. Рунский № 19

Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Рунское сельское поселение

Пеновского района Тверской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования
Рунское сельское поселение Совет депутатов решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования
Рунское сельское поселение Пеновского района Тверской области.

2. Признать утратившим силу Правила землепользования и застройки
муниципального образования Рунское сельское поселение Пеновского района Тверской
области, утвержденных решением Совета депутатов Рунского сельского поселения от
11.06.2019 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Рунское сельское поселения Пеновского района Тверской
области».

3. Материалы Правил землепользования и застройки муниципального образования
Рунское сельское поселение Пеновского района Тверской области подлежат
официальному обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Л И Морозова